2021年 1 月 25 日

各 位
 会 社 名    鉱研工業株式会社
 代表者名    代表取締役社長 木山 隆二郎
 (JASDAQ・コード番号 6297)
 問い合わせ先 上席執行役員財務本部長 三輪 美之
 (TEL 03-6907-7888)

シンジケートローン契約締結に関するお知らせ

当社は、2021年 1 月 25日開催の取締役会において、総額 34 億円のシンジケートローン契約を
締結することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．シンジケートローン契約締結の目的

 2022 年 3 月に竣工予定の伊勢原新工場建設にかかる資金需要に充当することを目的として
本契約を締結するものです。

２．シンジケートローン契約の概要
契約金額 34億円
契約締結日 2021年 2月 16 日（予定）
資金使途 伊勢原新工場建設資金
借入期間 6年 5ヶ月（タームローン）
実行日 2021 年 2 月 19 日（予定）を第 1 回実行日とし、

最終実行日は 2022年 4 月 20日（予定）
金利 基準金利+スプレッド
担保 工場財団担保
アレンジャー兼エージェント 株式会社みずほ銀行
参加金融機関 株式会社みずほ銀行、みずほ信託銀行株式会社、

株式会社三井住友銀行、株式会社三菱 UFJ銀行、
株式会社商工組合中央金庫、株式会社りそな銀行、
株式会社八十二銀行

3．今後の見通し

本件の業績に与える影響につきましては、2020 年 10 月 23日に公表いたしました 2021 年 3月
期連結業績予想に織り込み済であるため、現時点では業績予想の修正はございません。
なお、今後業績予想の修正に必要性及び公表すべき事実が生じた場合には、速やかにお知らせ

いたします。
以 上